
用備蓄食料整備

契  約  番  号 H26-1041-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成27年 1月22日

契 約 依 頼 所 属 総務部 市民安全政策課

契  約  金  額 ¥9,386,928円 （うち取引に係る消費税 ¥695,328円）

予 定 価 格 (税込) ¥9,519,120円 （入札書比較価格 ¥8,814,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）ミヨシ  

履  行  期  間 平成 27年  1月 22日  から  平成 27年  3月 20日  

履  行  場  所 指定された納入場所（避難所に指定されている学校及び牧落防災倉庫）

現　説　日　時 平成27年 1月15日  午後01時30分

入　　札　　日 平成27年 1月21日  午後01時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

（１）�アルファ化米（わかめごはん）　　２，７５０食

（２）�アルファ化米（海

入

鮮おこわ）　　３，７

 

００食

（３）�おかゆ

札

（梅）　　９５０食

（

 

４）�パン　　１５，

経

０２５食

備考

(有)コ

 

バシ産業は入札を辞退

過

した。

1
8020-0

 

9,831,500（

及

株）平成防災システム

 

  

2
8487-0

8

び

,691,600（株

 

）ミヨシ  

落札

3
6

結

702-0
9,445

 

,000ジェット商事

果

（株）  

4
9482

 

-0
8,824,30

調

0（株）ピーシー販売

 

  

5
8467-0

（

書

有）コバシ産業  

辞

（

退

 兼 契 約 調 書 ）

件         名
災害



遊具点検業務委託

契  約  番  号 H26-1043-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成27年 1月23日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 公園みどり課

契  約  金  額 ¥1,274,400円 （うち取引に係る消費税 ¥94,400円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥1,864,080円 （入札書比較価格 ¥1,726,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）運動施設  

履  行  期  間 平成 27年  1月 23日  から  平成 27年  3月 20日  

履  行  場  所 市内全域

設計図書等配布 平成 27年  1月 14日  から  平成 27年  1月 14日 まで

入　　札　　日 平成27年 1月22日  午後01時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

遊具点検業務　一式

備考

㈱ニシオカ、㈱冨士濃商会は入札を辞退した。

1
59-0

1,

入

600,000旭体育

 

施設（株）  

2
57

札

8-0
2,430,0

 

00三澤体器（株） 

経

 

3
1000003-

 

0
1,180,000

過

（株）運動施設  

落

 

札

4
2171-0

（株

及

）ニシオカ  

辞退

5

 

1549-0

（株）冨

び

士濃商会  

辞退

 結 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
公園



るごみ等収集運搬業務委託（第１区）

契  約  番  号 H26-1050-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成27年 1月30日

契 約 依 頼 所 属 市民部 環境整備課

契  約  金  額 ¥174,418,531円 （うち取引に係る消費税 ¥12,919,891円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥186,481,440円 （入札書比較価格 ¥172,668,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥114,102,300円
請  負  業  者 弘伸商事（株）  

履  行  期  間 平成 27年  4月  1日  から  平成 29年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市　箕面一丁目他　地内

現　説　日　時 平成27年 1月22日  午後02時00分

入　　札　　日 平成27年 1月29日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

別添のとおり

備考

契約単価（１月当たり世帯

入

）￥４６０円

1
566

 

-0
161,498,

札

640弘伸商事（株）

 

  

落札

2
376-0

経

162,902,97

 

6近畿セイビ（株） 

過

 

3
8585-0

16

 

2,200,808（

及

株）シュウロウライフ

 

  

4
8283-0

2

び

38,737,120

 

マスダエーセイ（株）

結

  

 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
燃え



面公園」観光ＰＲポスター製作・掲出業務（春）

契  約  番  号 H26-1059-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成27年 1月30日

契 約 依 頼 所 属 地域創造部 商工観光課

契  約  金  額 ¥582,120円 （うち取引に係る消費税 ¥43,120円）

予 定 価 格 (税込) ¥842,400円 （入札書比較価格 ¥780,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）毎日広告社  

履  行  期  間 平成 27年  1月 30日  から  平成 27年  3月 31日  

履  行  場  所 阪急電鉄梅田駅・西宮北口駅分･･･阪急電鉄代理店／その他駅分･･･管区統括駅・主要駅（別途

現　説　日　時 平成27年 1月22日  午後01時00分

入　　札　　日 平成27年 1月29日  午後01時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

１．業務名

「箕面公園」観光ＰＲ

入

用ポスター製作及び掲

 

出等業務

２．業務内容

札

（１）観光ＰＲ用ポス

 

ター製作

備考

（株）新

経

東通信大阪支社は説明

 

会を棄権した。

（株）

過

新通は入札を棄権した

 

1
6133-0

539

及

,000（株）毎日広

 

告社  

落札

2
666

び

1-0

（株）新東通信

 

　大阪支社  

棄権

3

結

6403-0
650,

 

000（株）風光社 

果

 

4
7861-0

65

 

8,000（株）大阪

調

オリコミ  

5
618

 

9-0

（株）新通  

書

棄権

（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
「箕



２７年度(2015年度）市民健診・母子保健・予防接種のご案内

契  約  番  号 H26-1060-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成27年 1月30日

契 約 依 頼 所 属 健康福祉部 健康増進課

契  約  金  額 ¥1,043,280円 （うち取引に係る消費税 ¥77,280円）

予 定 価 格 (税込) ¥1,112,400円 （入札書比較価格 ¥1,030,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 大谷印刷（株）  

履  行  期  間 平成 27年  1月 30日  から  平成 27年  3月 26日  

履  行  場  所 箕面市内

設計図書等配布 平成 27年  1月 21日  から  平成 27年  1月 22日 まで

入　　札　　日 平成27年 1月29日  午後01時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

（１）印刷物　パンフレットＡ４　２４ページ

　　　　　　

入

　再生上質紙　Ａ版３

 

５Ｋ２色刷り

　　　　

札

　　　折丁合（１００

 

部梱包あり）

（２）部

経

数　　６９，０００部

 

備考

(有)ミムラ厚文

過

堂は入札を辞退した。

 

1
6967-0

1,4

及

00,000（株）イ

 

ングス  

2
6014

び

-0
966,000大

 

谷印刷（株）  

落札

結

3
7348-0

（有）

 

ミムラ厚文堂  

辞退

果

4
1000401-0

 

980,000ちまち

調

ま工房  

5
7558

 

-0
993,600キ

書

ヨムラ印刷（株）　箕

（

面営業所  

 兼 契 約 調 書 ）

件         名
平成


